关于沈阳师范大学2022年注册学生社团
绩效考核结果的公示

按照《沈阳师范大学学生社团管理办法》的要求，校团委于2022年10月21日对2021年度年审合格的学校注册学生社团，开展绩效考核答辩工作，并按照评定等级实行星级管理。
现将沈阳师范大学2022年学生社团绩效考核结果进行公示。通知发布后，如对评选结果有异议，请在公示期内以电话、亲访等方式实名向校团委反映。

公示时间：2022年10月26日至2022年11月1日
联系电话：024-86573347
联 系 人： 韩老师

共青团沈阳师范大学委员会
2022年10月26日

附件：
沈阳师范大学2022年注册学生社团星级评定情况一览表
	序号
	社团名称
	业务指导单位
	星级

	1
	[bookmark: TermCorrect0000327]党建学会
	马克思主义学院
	五星

	2
	朗读协会
	图书馆
	五星

	3
	读者协会
	图书馆
	五星

	4
	心翼手语社团
	学前与初等教育学院
	五星

	5
	民间手工艺传承协会
	学前与初等教育学院
	五星

	6
	大学生创意舞蹈社团
	学前与初等教育学院
	五星

	7
	迷影社
	图书馆
	五星

	8
	KAB创业俱乐部
	校团委
	五星

	9
	汉语角协会
	文学院
	五星

	10
	辽宁古生物博物馆志愿者协会
	古生物学院
	五星

	11
	春芽行动公益协会
	生命科学学院
	五星

	12
	大学生记者团
	[bookmark: TermCorrect0000558]党委宣传部
	五星

	13
	校园电视台
	[bookmark: TermCorrect0000577]党委宣传部
	五星

	14
	兰亭书法协会
	学前与初等教育学院
	五星

	15
	天艺传媒协会
	新闻与传播学院
	四星

	16
	零距离幼教联盟
	学前与初等教育学院
	四星

	17
	[bookmark: TermCorrect0000661]鼓韵青春舞蹈社团
	学前与初等教育学院
	四星

	18
	ERP协会
	国际商学院
	四星

	19
	野生动物保护协会
	生命科学学院
	四星

	20
	台球协会
	体育科学学院
	四星

	21
	沈阳师范大学DIY电子协会
	物理科学与技术学院
	四星

	22
	戎光学社
	学生处
	四星

	23
	曲艺社
	戏剧与艺术学院
	四星

	24
	阳光广播台
	[bookmark: TermCorrect0000820]党委宣传部
	四星

	25
	玩转英语社团
	外国语学院
	四星

	26
	雅致·习茶读书会
	旅游管理学院
	四星

	27
	绿色环保志愿者协会
	生命科学学院
	四星

	28
	Hot Point街舞社团
	美术与设计学院
	四星

	29
	绘声绘色创意绘本社团
	学前与初等教育学院
	四星

	30
	JUST GO导游风采协会
	旅游管理学院
	四星

	31
	棋类联盟协会
	外国语学院
	四星

	32
	法律协会
	法学院
	四星

	33
	晨星文学社
	文学院
	四星

	34
	工蚁接力志愿团
	管理学院
	四星

	35
	安弦汉服社
	文学院
	四星

	36
	健美操社团
	体育科学学院
	四星

	37
	新媒体联盟
	[bookmark: TermCorrect0001101]党委宣传部
	四星

	38
	自由元素轮滑协会
	体育科学学院
	三星

	39
	清韵筝社
	学前与初等教育学院
	三星

	40
	古籍保护协会
	图书馆
	三星

	41
	熏熙宝贝创意彩陶工作室
	学前与初等教育学院
	三星

	42
	[bookmark: TermCorrect0001209]“聚力创艺”社团
	美术与设计学院
	三星

	43
	女子防身术协会
	教育科学学院
	三星

	44
	“星空物语”天文社
	物理科学与技术学院
	三星

	45
	Never Go摄影协会
	生命科学学院
	三星

	46
	民心联盟志愿服务社团
	粮食学院
	三星

	47
	赤雪动漫社
	国际商学院
	三星

	48
	快易网球协会
	科信软件学院
	三星

	49
	韩语协会
	外国语学院
	三星

	50
	戏剧社
	戏剧与艺术学院
	三星

	51
	[bookmark: TermCorrect0001408]君晞思辩社团
	化学化工学院
	三星

	52
	讲辩协会
	生命科学学院
	三星

	53
	仪韵•千雅礼仪协会
	旅游管理学院
	三星

	54
	春之声女子合唱团
	学前与初等教育学院
	三星

	55
	羽毛球协会
	体育科学学院
	三星

	56
	创新创业协会
	外国语学院
	三星

	57
	水墨丹青中国画社团
	美术与设计学院
	三星

	58
	HED普拉提&瑜伽协会
	体育科学学院
	三星

	59
	校友会基金会志愿者社团
	[bookmark: TermCorrect0001599]党政办公室
	三星

	60
	暖光爱心公益协会
	外国语学院
	三星

	61
	模拟APEC协会
	外国语学院
	三星

	62
	思韵民族音乐协会
	学前与初等教育学院
	三星

	63
	桥牌协会
	物理科学与技术学院
	三星

	64
	凯乐维布艺艺术社团
	学前与初等教育学院
	三星

	65
	[bookmark: TermCorrect0001733]纵横思辩协会
	社会学学院
	三星

	66
	[bookmark: TermCorrect0001751]知远诗社
	新闻与传播学院
	三星

	67
	雅阁剧社
	文学院
	三星

	68
	大学生教师技能协会
	文学院
	三星

	69
	莘情家教服务社团
	数学与系统科学学院
	三星

	70
	京剧社
	戏剧与艺术学院
	三星

	71
	科学“真”探社
	化学化工学院
	三星

	72
	涂鸦社团
	学生处
	三星

	73
	粮食安全科普协会
	粮食学院
	三星

	74
	畅游游泳协会
	美术与设计学院
	三星

	75
	益行志愿者协会
	化学化工学院
	三星

	76
	播音主持协会
	戏剧与艺术学院
	三星

	77
	排球协会
	体育科学学院
	三星

	78
	K.O.S街舞协会
	国际商学院
	三星

	79
	GIB化妆品协会
	化学化工学院
	三星

	80
	[bookmark: TermCorrect0002043][bookmark: TermCorrect0002045]创诣数独协会
	数学与系统科学学院
	三星

	81
	小青杨义工团队
	社会学学院
	三星

	82
		模拟联合国协会
	外国语学院
	三星

	83
	新创科技创新方法研究协会
	新闻与传播学院
	非星

	84
	篮球协会
	体育科学学院
	非星

	85
	沈阳师范大学商创协会
	国际商学院
	非星

	86
	微博协会
	新闻与传播学院
	非星

	87
	[bookmark: TermCorrect0002203]SVS健身健体协会
	体育科学学院
	非星

	88
	[bookmark: TermCorrect0002228]锐舞啦啦操社团
	学前与初等教育学院
	非星

	89
	乒乓球社团
	体育科学学院
	非星

[bookmark: _GoBack]